
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 28 de junho de 2016 Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55D575634A0C0D112C230ABBF48B15BB



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 004/2016

• RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 047/2016

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL n.040/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55D575634A0C0D112C230ABBF48B15BB



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 

24/05/2016, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 

procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 004/2016 tendo como 

objeto a Contratação de Empresa especializada para obra de Recuperação de 

Pavimentação asfáltica e em paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de 

acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital. Tipo: Menor 

Preço Global, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa WRW 

CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ Nº 06.243.622/0001-27, Valor Global da Proposta: 

R$ 810.924,05 (oitocentos e dez mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinco 

centavos). 

 

                                                      Irecê/BA, 24 de maio de 2016. 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1892156B4AFF730B3D77BA78B715C725

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 
 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 
  
 

Modalidade: Tomada de Preços nº. 004/2016 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que adjudicou o objeto 
licitado em favor da empresa WRW CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ Nº 
06.243.622/0001-27, Valor Global da Proposta: R$ 810.924,05 (oitocentos e dez mil, 
novecentos e vinte e quatro reais e cinco centavos), cujo objeto é a Contratação de 
Empresa especializada para obra de Recuperação de Pavimentação asfáltica e em 
paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de acordo com os quantitativos e 
demais especificações constantes no edital. Tipo: Menor Preço Global, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 
 

 
Irecê/BA, 24 de maio de 2016. 

 
 
 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1892156B4AFF730B3D77BA78B715C725

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 004/2016 
 
                                                                                       

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data 
CONTRATO Nº. 1124/2016 com a empresa: WRW CONSTRUTORA LTDA - ME, 
CNPJ Nº 06.243.622/0001-27, Valor Global da Proposta: R$ 810.924,05 (oitocentos e 
dez mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinco centavos). Vigência: até 
31/12/2016. Objeto: Contratação de Empresa especializada para obra de Recuperação 
de Pavimentação asfáltica e em paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de 
acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital. Devendo o 
presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 
 
 

Irecê/BA, 24 de maio de 2016. 
 

 
 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1892156B4AFF730B3D77BA78B715C725

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PPRP Nº. 047/2016 

 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 20 de Junho de 2016, foi 

realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual Aquisição 

de Emulsão asfáltica com escopo de suprir as necessidades do Município de Irecê/Ba, 

tendo como vencedora a seguinte empresa: EMAM – EMULSÕES E TRANSPORTES 

LTDA, CNPJ Nº 04.420.916/0009-09, com preços registrados no valor global de R$ 

1.794.000,00 (hum milhão, setecentos e noventa e quatro reais).  

 

  

Irecê/BA, 20 de Junho de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FE1AC35E0F0B544F8471EA0E556FF7A

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 047/2016 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 

Registro de Preços nº. 047/2016 para Aquisição de Emulsão asfáltica com escopo de suprir as 

necessidades do Município de Irecê/Ba, em favor da seguinte empresa: EMAM – EMULSÕES 

E TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº 04.420.916/0009-09, com preços registrados no valor 

global de R$ 1.794.000,00 (hum milhão, setecentos e noventa e quatro reais).  

 

 

Irecê/BA, 22 de Junho de 2016 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FE1AC35E0F0B544F8471EA0E556FF7A

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  - PREGÃO PRESENCIAL n.040/2016 
 
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que  a licitação 
na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 040/2016. Objeto: Contratação de 
Instituição Financeira para centralização e processamento de créditos provenientes de 
100% (cem por cento) da folha de pagamento gerada pelo Município, a título de 
exclusividade, abrangendo todos os servidores, lançados em contas salário individuais, 
além de créditos em favor de estagiários ou qualquer outra pessoa que mantenha ou 
venha a manter vínculo de remuneração com a CONTRATANTE, seja recebendo 
vencimento, salário, subsídio, proventos ou bolsa estágio, denominados, doravante, para 
efeito deste instrumento, CREDITADOS, em contrapartida da efetivação de débito na 
conta corrente do Município, pelo prazo de 60 meses, conforme especificações 
constantes no edital de convocação e seus anexos. Tipo Maior Lance, foi 
DECLARADA DESERTA. Irecê/Ba. 28/06/2016. Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55D575634A0C0D112C230ABBF48B15BB


		2016-06-28T15:42:02-0300




